ad locum qui dicitur Wardelaue Scotice Balcabrac • Convenit autem inter

predi6tos Epifcopum et Johannem Byfeth quod Johannes Byfeth hanc

compofitionem faciet confirraari per cartam domini Regis • et dominus

Epifcopus predidlus per conceffionem et cartam capituli ecclefie San6te

Trinitatis de Elgyn eandem faciet confirmari • Teftibus coagiitro Gilberto

archidiacono OTJoravie • Andrea cancellario • coagiftro Edwardo • Roberto

canonicis ecclefie San6te Trinitatis de Spyni • Willelmo Stephani • Roberto •

capellanis • Arnulpho Byfeth • Archebaldo • Hugone Corbeth • militibus •

Willelmo Byfeth • Gylletalargyn • et aliis •

Carta Alexandri Regis de Burchalch cathedrali ecclefie •

52 Alexander Dei gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus terre

fue clericis et laicis falutem • Sciant prefentes et futuri me conceffiffe et

hac prefenti carta confirmaffe amicabilem compofitionem fafitam inter Bri-

cium CRoravienfem epifcopum et Johannem Byfet fuper controverfia que

inter eos mota fuit de advocationibus ecclefiarum de Coneway et de Dul-

batalach • et de decimis reddituum que mihi debebantur de terris infra

parochias predi6tarum ecclefiarum conftitutis antequam predi6te terre
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eidem Johanni effent donate et conceffe • Quare volo ut predieta amica-

bilis compofitio inter eos inde fa6ta cunvcollatione feptem acrarum terre

quaa idem Johannes predicte ecclefie de Dulbatalach dedit in puram et

perpetuam elemofynam ita firmiter et inviolabiliter teneatur ficut cyro-

graphum inter eos inde confectum jurte tertatur • falvo fervitio meo •

Tefiibus CDalcolmo comite de Fyf • Willelmo Cumyn comite de Buchan •

Ada capellano meo • Johanne de CDacufwell • Thoma Hofiiario • Thoma

de Strivelin et Ada de Prebenda clericis • Johanne de Haya • Johanne

de Vallibus • Datum apud Elgyn -xv- die 06tobris •ro
0>cc - vicefimo

primo •

Conceffio Bricii epifcopi fuper eccleiia de Deveth ad fabricam ecclefie

cathedralis •

53 -B- Dei gratia epifcopus CDoravieniis univerfis fan6le matris ecclefie filiis

literas iftas vifuris vel audituris eternam in Domino falutem • Noverit uni-

verfitas veftra nos ad inftantiam et petitionem Frefkyni de Kerdal avunculi

nofiri dediffe conceffiffe et hac prefenti carta confirmaffe ecclefiam de

Deveth cum omnibus juftis pertinentiis fuis ecclefie San6te Trinitatis de

Spyuy • fabrice ejufdem ecclefie • Quare volumus ut predi6ta ecclefia San6te

Trinitatis ad ufus fabrice fue habeat perpetue ad puram et perpetuam ele-

mofinam predictam ecclefiam cum omnibus ad eam jufte pertinentibus in

terris et decimis et obventionibus et omnibus re6titudinibus ecclefiafticis •

falva tenura Roberti perfone de Deveth in tota vita fua • qui de eadem ec-

clefia folvet annuatim ecclefie Sancte Trinitatis de Spyny nomine penfionis

dimidiam libram thuris vel -vi- denarios ad pentecoften • et falvis nobis et

fuccefforibus noftris epifcopalibus • Teftibus cnagiftro Gylberto archidia-

cono • roagiftro Henrico • Hugone de Duglas • Alexandro et Henrico

fratribus nortris • Willelmo de Colbaynfton • Thoma et CDauricio capellanis

noitris • Roberto clerico • Stephano de Edynham et Willelmo fratre ejus •

Huttyngo roarefcallo noitro • Rogero difpenfatore • Warino et Gamelo

Norenfi fervientibus noftris •
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Confirmatio -B- epifcopi de ecclefia de Deveth •

54 Bricius Dei gratia ODoravienfis epifcopus univerfis Sandte ODatris ecclefie

filiis literas iftas vifuris vel audituris eternam in Domino falutem • Noverit

univerfitas veftra nos ecclefiam Sancte Trinitatis de Spyny et capitulum

plene inveftiffe de ecclefia de Deveth • quam ad petitionem et inftantiam

Frefkyny de Kerdal ejufdem ecclefie de Deveth patroni fabrice predi6le

ecclefie San6le Trinitatis aiiignavimus dedimus et hac carta noftra con-

firmavimus • Recepta igitur a nobis refignatione folempni Roberti quondam
perfone ecclefie de Deveth • et fponte oblata et fa6la ab ipfo renunciatione

juris quod in eadem ecclefia idem Robertus habuit • ecclefie Sancte Trini-

tatis et capitulo ejufdem plenam feyfinam fecimus de eadem ecclefia cum
omnibus ad eandem pertinentibus • concedentes eifdem liberam et omni-

modam ejufdem ecclefie et omnium pertinentium fuorum ordinationem in

perpetuum • fructibus ipfius ecclefie et exitibus omnibus jure perpetuo ab

ipfo capitulo vel quolibet ejus procuratore ad hoc delignato percipiendis

et in ufus fabrice ecclefie Sandle Trinitatis convertendis • Quare volumus

et concedimus ut predicla ecclefia Sancle Trinitatis predi6lam ecclefiam de

Deveth in puram et perpetuam elemoiinam habeat et poifideat cum omni-

bus ad eam jufte pertinentibus in terris • decimis • oblationibus et omnimo-

dis obventionibus et ecclefiafticis reelitudinibus • adeo libere • quiete • ple-

narie • et honorifice ficut aliqua eccleiia in noftra dyocefi liberius quietius •

plenius et honorificentius ab aliquo habetur vel poiiidetur . Salvis nobis

et fuccefforibus noftris epifcopalibus • Teftibus -A- epifcopo Catanenfi •